
DEGLI STUDI DI CATANIA 
ic( Itn Generale - Albo Ufficiale 

Albo 	. ..9 	prot. ... .. 
i presente documunie e sato Osso all'Albo Ufficiale di Ateneo 

da(5..a.Sí1411.1U.. ‘-1.1.1%. 	al, 	.. 	... 
Lelt-SITÀ DEGLI STUDI 

CATANIA 

IL RETTORE 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale  .. 	. 

3 0 GEN, 2020 

Prot. 	4 30 8 	Tit. 	VII 	CI 
Rep.Ddereil e, 23  

VISTA 	la Legge del 09 maggio 1989, n. 168; 
VISTO 	lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
VISTO 	il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTA 	la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss. min. e ii.; 
VISTA 	la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l'art. 22 recante la nuova disciplina 

degli assegni di ricerca; 
VISTO 	il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO 	il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca modificato con D.R. 3947 del 

12.10.2018; 
VISTO 	il D.M. 4 ottobre 2000 pubblicato sul S.O. n. 175 della G.U.R.I n. 249, del 24 ottobre 2000, di 

rideterminazione dei settori scientifico disciplinari; 
VISTA 	la risoluzione del Ministero delle Finanze n. 17 del 17 febbraio 2000, prot. n. 2000/30703, 

sull'esenzione IRAP per gli assegni di ricerca; 
VISTO 	il D.M. del 9 marzo 2011, n. 102, registrato dalla Corte dei Conti iI 13 maggio 2011, Reg. 6, 

foglio 11, con cui è stato fissato l'importo minimo lordo annuo per gli assegni di ricerca; 
VISTA 	Ia deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 28 aprile 2011, con cui è stato 

determinato l'importo annuale dell'assegno di ricerca; 
VISTI 	i DD.RR. n. 2961 del 8.10.2019 e n. 3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore 

Baglio, delegato alla Ricerca dell'Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 
VISTO 	il D.R. n. 3655, del 26 novembre 2019, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari data, con il 

quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al conferimento 
di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, ai sensi dell'art. I lettera b) del 
suddetto regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, per il settore concorsuale 06/A2 
e settore scientifico disciplinare MED/04 "Patologia generale", della durata di un anno 
(rinnovabile), dal titolo: "Biomarcatori epigenetici nel melanoma: valore diagnostico e 
prognostico degli hotspots di metilazione del DNA", responsabile scientifico: prof. Ferdinando 
Nicoletti; 

VISTA 	la delibera del 24 gennaio 2020 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Scienze 
Biomediche e Biotecnologiche ha ratificato la proposta di nomina della commissione 
giudicatrice avanzata dal responsabile scientifico dell'assegno, con nota del 19 dicembre 2019, 
prot. n. 356978, e approvata, in pari data, dal Direttore del medesimo dipartimento; 

VISTA 	la nota del 09 gennaio 2020, prot. n. 2679, del Direttore del Dipartimento di Scienze 
Biomediche e Biotecnologiche, con cui sono stati trasmessi gli atti del concorso e la relativa 
documentazione all'Area della Ricerca; 

VISTI 	gli atti concorsuali e accertatene la regolarità formale da parte degli uffici preposti; 

DECRETA 

Art. I — Per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca per il settore 
concorsuale 06/A2 e settore scientifico disciplinare MED/04 "Patologia generale", della 
durata di un anno (rinnovabile), dal titolo: "Biomarcatori epigenetici nel melanoma: valore 
diagnostico e prognostico degli hotspots di mediazione del DNA" - Dipartimento di Scienze 



ri,DELT-2 
Pro tO 

Biomediche e Biotecnologiche - bandito con D.R. n. 3655, del 26 novembre 2019, in premessa 
citato, è emanata la seguente graduatoria generale di merito: 

1. 	dott. Eugenio Cavalli 	 totale punti 81/100 

Art. 2— Il dott. Eugenio Cavalli, nato a Milano, il 28 giugno 1983, è dichiarato vincitore della selezione 
medesima, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti dal bando di selezione citato in 
premessa. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on line sul sito web di Ateneo. 
I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione. 

Catania, 3 GER, 2O2U 

R5trA 
(Prof Frafieesco Priolo) 


	Page 1
	Page 2

